
 

令和 2年 4月 7日 

お客さま・お取引先 各位 

システムバンク株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大の防止に向けた弊社対応について 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 

現在、弊社において罹患者は発生しておりませんが、政府による緊急事態宣言準備段階の報道

を踏まえ、新型コロナウイルス感染拡大の防止に向けた対応として、下記期間につきまして原則

在宅勤務とさせていただきます。 

本対応にあたり、お客さま・お取引先の皆さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解のうえご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

◇在宅勤務期間：2020年 4月 8日(水)～ 

※対応完了日は、完了の１週間前程度にあらためてご案内いたします。 

 

敬具 


